EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 008/2016 – SANESUL
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAD/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE

MATO GROSSO DO SUL S/A no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto no Edital n. 001/2016, de 6 de janeiro de 2016 e Edital n. 006/2016, de 15 de
março de 2016 torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do
exame médico Admissional dos candidatos selecionados, conforme relação constante
no anexo único deste edital, e convoca para entrega de documentos (citado no Edital
n. 1/2016 – item X) dos candidatos considerados apto, observando:

Local para entrega de documentos: Sanesul–Gerência de Administração de Pessoas
Endereço: Rua: Dr. Zerbini Nº 421 Chácara Cachoeira – Campo Grande – MS

 Dia 06/04/2016 – às 07:30h

Nome Emprego Localidade
Resultado

Exame Médico

Mauro Cesar da
Cruz Cabral

Operador de
Subestação

Corumbá Inapto

Enzo Carmo
Albuquerque

Martinez

Operador de
Subestação

Corumbá Apto

Geovane Rocha de
Lima Barbosa

Operador de
Tratamento de Água

Bonito (Águas de
Miranda)

Apto

Jose Pedro da Costa
Operador de

Tratamento de Água Miranda Inapto

Nadia Aparecida de
Oliveira Carrion

Operador de
Tratamento de Água Sete Quedas Apto

CAMPO GRANDE, 29 de março de 2016

LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Diretor Presidente